
 
 

Determina di assegnazione del bonus per la valorizzazione del merito del personale Docente 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n.107 

 

Albo n.26  Prot.n.3443/C1 

Mesoraca 26/8/2016 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

  Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” con riferimento all’art.1, 

commi da 126 a 130; 

 

Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

disposto l’assegnazione, all’Istituto Comprensivo “Moro - Lamanna” di Mesoraca, della risorsa 

finalizzata di Euro 29.136,83 (ventinovemilacentotrentasei/83) per la valorizzazione del personale 

docente di ruolo per l’a.s. 2015/2016; 

 

Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR - 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

disposto l’assegnazione della suddetta risorsa finanziaria sul POS, con iscrizione della stessa su 

apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico; 

 

Vista la nota prot. 8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR - 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

precisato che la risorsa assegnata è da intendersi lordo stato; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di Euro 21.956,92 (ventunomilanovecentocinquantasei/92), lordo 

dipendente, a n. 73 docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2015/2016 presso il presente 

istituto. 

Motivazione:  

 assiduità e regolarità del servizio 

 partecipazione ad attività organizzative e di supporto alle macroaree A,B,C di cui all’art. 1, 

comma 129, della legge n.107 del 2015 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                  Elio Talarico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2, D.Lgs 39/93 

 


